

CASMORE

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO HOSPITALAR LTDA.

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao
Município de Santo Antonio do Sudoeste/PR
Comissão de Licitações
Dispensa n.º 061/2023

Prezados Senhores,

1.1. Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para:

1.2. Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças, incluindo a instalação, desinstalação e remanejamentos de equipamentos, com substituição de peças e acessórios originais nos equipamentos de fisioterapia, hospitalares e odontologia, instalados nas unidades básicas de saúde do Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, sendo:

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto/Serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade de medida	Valor estimado Unitário R\$	Preço máximo total R\$
01	23225	Válvula solenóide para Autoclave marca Digitale.	02	Unid.	210,00	420,00
02	23226	Bobina solenóide para Autoclave marca Digitale.	02	Unid.	220,00	440,00
03	23227	Termostato para Autoclave marca Digitale.	02	Unid.	190,00	380,00
04	23228	Ponteira fibra ótica para fotopolimerizador marca Kondontech.	02	Unid.	380,00	760,00
05	23229	Cabos para aparelhos de fisioterapia Neurodyn II marca IBRAMED, cores: laranja e preto e azul e verde.	14	Unid.	160,00	2.420,00
06	23230	Conjunto montado para caneta de alta rotação marca Kavo.	04	Unid.	350,00	1.400,00
07	23231	Rolamentos para caneta de alta rotação marca Kavo.	16	Unid.	110,00	1.760,00
08	23232	Engrenagem esquerda para micro motor marca Kavo.	02	Unid.	150,00	300,00
09	23233	Rolamento para micro motor marcas Kavo e DX.	06	Unid.	110,00	660,00
10	23234	Rolamento para contra ângulo marcas Kavo e DX.	04	Unid.	110,00	440,00
11	23235	Conjunto montado para contra ângulo marca DX.	02	Unid.	300,00	600,00
12	23236	Tampa PB para caneta de alta rotação Kavo.	02	Unid.	140,00	280,00

CASMORE

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO HOSPITALAR LTDA.

13	23237	Manutenção técnica preventiva, corretiva, limpeza, regulagens e testes funcionais em equipamentos de fisioterapia, hospitalares e odontológicos.	100	Horas	160,00	16.000,00
14	23238	Bateria para fotopolimerizador emiter C, marca Schuster.	04	Unid.	350,00	1.400,00
TOTAL R\$						27.080,00

O prazo de execução do objeto da licitação é de 12 (doze) meses., contados da data da assinatura do contrato mediante ordem de serviço.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias), a partir da data limite estabelecida para o recebimento das propostas pela Comissão de Licitações.

Declaramos que, em nossos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita execução do objeto do edital, tais como materiais, aparelhos, equipamentos e outros fornecimentos pertinentes, mão de obra, encargos sociais, administração, lucro e qualquer outra despesa incidente sobre a obra.

Na execução do objeto do edital, observaremos rigorosamente as especificações técnicas brasileiras ou qualquer outra que garanta a qualidade igual ou superior assumindo, desde já, a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos.

Cascavel-Paraná, 03 de julho de 2023

Atenciosamente,

Alisson Edson Moreira.